ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Горненского городского поселения, и урегулированию конфликта интересов

27.12.2021
13-00
Состав комиссии:
	Забильская Светлана Анатольевна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Горненского городского поселения, председатель комиссии;

	Кононова Евгения Олеговна
	-
	Специалист  первой категории  по ЖКХ Администрации Горненского городского поселения, член комиссии;

	Голубева Анастасия Александровна
	-
	Специалист  первой категории  по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Горненского городского поселения, секретарь комиссии;

	Варлашина Светлана Евгеньевна

Тоткалова Галина Ивановна

	-

-
	заведующая МБДОУ № 43, зам. Председателя Собрания депутатов Горненского городского поселения (по согласованию);

директор МБОУ СОШ № 22, депутат Собрания депутатов Горненского городского поселения (по согласованию).

Открывает заседание председатель комиссии Забильская С.А. оглашает повестку дня:

1. О рассмотрение методических рекомендаций, подготовленных Министерством труда России, по вопросам соблюдений, налагаемых на гражданина, замещающего должность государственной или муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора с организацией.
2. О запрете на дарение подарков лицам, замещающим государственные и муниципальные должности, работникам отдельных организаций, а также на получение ими подарков в связи с выполнением служебных (трудовых) обязательств.
СЛУШАЛИ по первому вопросу:
- Голубеву Анастасию Александровну– специалиста первой категории  по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Горненского городского поселения, секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Информацию Голубевой А.А. принять к сведению.

СЛУШАЛИ по второму вопросу:
- Голубеву Анастасию Александровну – специалиста первой категории  по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Горненского городского поселения, секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

2. Информацию Голубевой А.А. принять к сведению.

Начальник сектора экономики и финансов

Администрации Горненского городского

поселения, председатель комиссии;

С.А.Забильская